令和 4 年 9 月 12 日

関係者各位

生活協同組合コープぎふ

介護事業部 部長 田口和行

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます。

令和 4 年 9 月 12 日（月）に、コープぎふ福祉サポートセンター（福祉用具貸与・販売）

の福祉用具専門相談員１名が、新型コロナウィルスに感染していることが判明しまし

た。

【当該福祉用具専門相談員 新型コロナウィルス感染症発生の経緯】

 ９月 10日（土） 夕方に３８℃の発熱あり

９月 11日（日） 朝４０℃まで発熱があり、解熱剤により３７℃台まで低下

９月 12日（月） 朝３８℃まで発熱、病院に受診。陽性と判明。

【当該福祉用具専門相談員の直近の勤務状況】

9月 8日（木） 3件のご利用者様対応

9月 9日（金） 3件のご利用者様対応

9月 10日（土） 休み

9月 11日（日） 休み

【現在の事業所対応について】

保健所からは濃厚接種者に該当する方はいないとのことで、事業所は通常営業をさ

せていただきます。また、直近で接触のあった方の体調確認（接種日から 7 日間）の

指示に従い、ご利用者様等の体調確認を行います。

ご家族様、関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたします。

当事業所では、勤務時のマスク着用、毎日の体調確認、手洗いの徹底、ご利用者への協

力依頼など、新型コロナウイする感染症対策を実施してきたところです。

今後も感染防止に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

敬具

【問い合わせ先】 コープぎふ福祉サポートセンター  TEL：058-380-3030

介護事業部 佐賀太郎